KEREKED KLASSZIKUS KUPA 2015.

15-ös jolle Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	Mámor
	15-ös jolle
	69
	Vízügyi Sport Club
	Birinyi Gábor
	Tóth Levente,Hajdú Boglárka Márta
	 
	1.0
	4.0
	5.0

	2
	YORICK
	15-ös jolle
	7
	Siófoki Vízi SK
	Bene Attila Lajos
	Szakács Árpád,Hajdu Gábor
	 
	2.0
	3.0
	5.0

	3
	SZIVÁRVÁNY
	15-ös jolle
	9
	Procelero Sportegyesület
	Barta Ferenc
	Schreiner László
	 
	5.0
	1.0
	6.0

	4
	RITA
	15-ös jolle
	36
	Balatoni Hajózási SE
	Stolle László
	Lakó Ferenc,Simalcsik Zsófia
	 
	6.0
	2.0
	8.0

	5
	CSIMBI
	15-ös jolle
	69
	Vízügyi Sport Club
	Balla Zoltán
	Stocker György
	 
	3.0
	6.0
	9.0

	6
	SEXY CSOKOLÁDÉ
	15-ös jolle
	87
	Vízügyi Sport Club
	Kővári Tamás
	Tislér István,Dobrovits Máté
	 
	4.0
	5.0
	9.0

	7
	ATOS
	15-ös jolle
	50
	Siófoki Vízi SK
	Lukács Aladár
	Lukács Rita
	 
	8.0
	7.0
	15.0

	8
	BLUE MOON
	15-ös jolle
	42
	Balatonfenyvesi Vitorlás SE
	Dr. Vékony László
	Horváth Bálint,Horváth Márton
	 
	7.0
	8.0
	15.0


30-as cirkáló Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	REGULUS
	30-as cirkáló
	23
	Kereked Vitorlás Klub
	Weöres Szabolcs
	Weöres Botond
	 
	3.0
	1.0
	4.0

	2
	MÁGIA
	30-as cirkáló
	19
	Vízügyi Sport Club
	Dulin Tamás
	ifj. Dr. Dulin György,Pál Gaszton
	 
	1.0
	4.0
	5.0

	3
	KÉKMADÁR
	30-as cirkáló
	7
	TECON SE
	Wossala György
	Vezér Károly,Németh Péter
	 
	2.0
	3.0
	5.0

	4
	HÁRPIA
	30-as cirkáló
	8
	Kereked Vitorlás Klub
	Lehoczky Tivadar
	Lehoczky János,Izsák Marcell,Farkas Márk
	 
	5.0
	2.0
	7.0

	5
	JÓMADÁR
	30-as cirkáló
	17
	Videoton Yacht Club Almádi
	Dr. Szilbereky József
	Lovas József,Lovas Bence
	 
	4.0
	5.0
	9.0

	6
	ADDIO IV.
	30-as cirkáló
	24
	Főnix SE
	Horváth Mihály
	Horváth Andrea,Kecskés Balázs,Dr. Kecskés András
	 
	6.0
	6.0
	12.0

	7
	BÉKE
	30-as cirkáló
	10
	Főnix SE
	Kemény Balázs
	Tantalics Boglárka,Zeöld László,Gergelyfy András
	 
	7.0
	7.0
	14.0


50-es cirkáló Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 3, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	FORTUNA
	50-es cirkáló
	111
	Kereked Vitorlás Klub
	Kis-Szölgyémi Ferenc
	Arányi Sándor,Kiss Tamás,Fináczy Péter
	 
	1.0
	1.0
	2.0

	2
	JOVITAL
	50-es cirkáló
	71
	EGIS SE
	Turcsányi Béla
	Járai István,Igali Gábor Dániel,Márki Szabolcs Zsolt
	 
	3.0
	2.0
	5.0

	3
	Parti Szél
	50-es cirkáló
	40
	Kereked Vitorlás Klub
	Fináczy György
	Kállay István,Dr. Kertai György,Toronyi András
	 
	2.0
	3.0
	5.0


Európa 30-as Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 4, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	NAGYMÁGUS
	Európa 30-as
	9
	Túravitorlás Sportklub
	Takácsy Géza
	Tompa Ferenc,Bencze Ágota,Takácsy Kristóf
	 
	1.0
	1.0
	2.0

	2
	ÁBRÁND
	Európa 30-as
	25
	Balatoni Hajózási SE
	Dr. Dulin Jenő
	Ujvári Ádám,Ujvári Gábor
	 
	2.0
	2.0
	4.0

	3
	Buddhajó
	Európa 30-as
	14
	Túravitorlás Sportklub
	Bodnár Balázs
	Grossmann Gábor,Soós Péter,Sólyom Zoltán
	 
	3.0
	3.0
	6.0

	4
	JOHANNA
	Európa 30-as
	2
	Túravitorlás Sportklub
	Salacz Ákos
	Gábor Zoltán,Manninger Gusztáv
	 
	4.0
	4.0
	8.0


Folkboat Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 4, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	Grünhilda
	Folkboat
	1408
	TECON SE
	Makkos Gábor
	Makkos Hoffmann Jusztina,Márton Péter,Elődi András
	 
	1.0
	1.0
	2.0

	2
	GANDALF
	Folkboat
	1465
	BS-Fűzfő Vitorlás Klub
	Haranghy Zoltán
	Ágostházy Imre,Bognár Péter János
	 
	2.0
	2.0
	4.0

	3
	ANNI
	Folkboat
	2493
	Állami Fejlesztési Intézet SK
	Nagy Imre
	Mezei Miklós,Szlávik Balázs,Nagy Martin Imre
	 
	4.0
	3.0
	7.0

	4
	PÓSTÁS
	Folkboat
	1457 / 10
	Siófoki Vízi SK
	Szutor Ferenc
	Horváth Szabolcs,Rápolthy Edit
	 
	3.0
	4.0
	7.0


25-ös Yolle Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 2, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	FABATKA
	Össezvont jolle
	4
	Keszthelyi Yacht Club
	Kalfsbeek-Dobóczi Anna
	Dr. Martin János,Martin Ádám
	 
	2.0
	1.0
	3.0

	2
	ORION
	Össezvont jolle
	67
	T-Jolle Vitorlás Sport Egyesület
	Tönkő Gábor
	Dr. Zatik Zsuzsanna,Pilisy Sándor,Nyulasi Anna Katalin
	 
	1.0
	DNC(3.0)
	4.0


Összevont cirkáló Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: VY, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	VY
	R1
	R2
	Nett

	1
	LILLAFÜRED
	Összevont cirkáló
	3
	Kenese Marina-Port Vízisport Egyesület
	Detre Szabolcs
	Dr. Gál András Levente,Detre Zsolt,Detre Nándor,Kántás Gyula,Nagy Anikó,Botos Bálint,Polgár Viktória,Vas-Kabdebó Ágnes
	80
	2.0
	1.0
	3.0

	2
	SINDBÁD
	Összevont cirkáló
	25
	Sindbad Vitorlás SE
	Horváth László
	Horváth Zoltán László,Máté Tamás,Berkes Péter
	95
	1.0
	4.0
	5.0

	3
	SIROCCO
	Összevont cirkáló
	2
	Magyar Telekom DSC
	Cittel Lajos
	Balogh Csaba,Bánóczy Mátyás,Eppel Péter,Körtvélyessy András,Meretei Gábor,Pertl Péter,Szűts Péter,Varga Mária
	80
	3.0
	2.0
	5.0

	4
	TRAMONTANA
	Összevont cirkáló
	1
	Tramontana Yacht Club
	Wonke Péter
	Sándor Ferenc,Bene Zoltán Attila,Mülhauser Attila,Dr. Péter György,Kellermayer Sándor
	90
	4.0
	3.0
	7.0

	5
	NEMERE II.
	Összevont cirkáló
	1
	Procelero Sportegyesület
	Láng Róbert
	Borbély Ferenc,Franta Péter,Varga Kornélia,Lambert Gábor,Pintér József,Ribarics Pál,Bátori Zsanett
	80
	6.0
	5.0
	11.0

	6
	TABU
	Összevont cirkáló
	4
	TABU Sailing Team Vitorlás SE
	Dr. Kollár Lajos
	Plank András,Borsos Zoltán,Lipták Andrea,Dr. Mátyás Lajos
	95
	5.0
	6.0
	11.0

	7
	STEFÁNIA
	Összevont cirkáló
	1
	Állami Fejlesztési Intézet SK
	Zentai Árpád
	Barát Stefánia,Gajdos Gergő Márk,Pető Zoltán
	87
	7.0
	DNC(8.0)
	15.0


70-es cirkáló Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 2, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	PANNÓNIA
	Összevont cirkáló 1
	15
	Balatoni Hajózási SE
	Jordán Balázs
	Bujdosó Zsigmond,Bujdosó Ferenc,Zakor Zsolt,Kenesei József,Jakab Zsolt,Zsidek Imre
	 
	1.0
	1.0
	2.0

	2
	ORPHEUS
	Összevont cirkáló 1
	1
	Almádi Yacht Club Egyesület
	Herkó Dezső
	Dr. Cserepes Judit,Jaksity György,Balástyai Márk,Ráki Zsolt,dr. Lőrincz Benedek
	 
	2.0
	2.0
	4.0


22-es cirkáló / Dragon összevont Hajóosztály

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	LUNA
	Összevont cirkáló 2
	55
	Kereked Vitorlás Klub
	Zenthe Ferenc
	Kerényi Balázs,Nagy Attila
	 
	1.0
	2.0
	3.0

	2
	PARLA
	Összevont cirkáló 2
	23
	Spartacus Vitorlás Egylet
	Horgos Tamás Ferenc
	Dr. Molnár Lóránt,Molnár Kristóf
	 
	3.0
	1.0
	4.0

	3
	Woglinde
	Összevont cirkáló 2
	68
	 
	Nobilis Kristóf
	Nobilis Demeter
	 
	2.0
	3.0
	5.0

	4
	KALLIOPÉ
	Összevont cirkáló 2
	28
	Balatonfői Yacht Club Vízisport és Mentő
	Simon András
	Boros Béla,Csüllög Zsolt
	 
	4.0
	4.0
	8.0

	5
	Eragon
	Összevont cirkáló 2
	38
	Tihanyi Hajós Egylet
	Dr. Domokos Tamás
	Domokos Bence,Domokos Gergő
	 
	6.0
	5.0
	11.0

	6
	START
	Összevont cirkáló 2
	13
	Vilati SE
	Kosztricz Pál
	Tar Zsombor,Futsek Zoltán
	 
	5.0
	6.0
	11.0


75-ös cirkáló Fleet

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 3, Scoring system: Appendix A

	Rank
	Hajó
	Hajóosztály
	Vitorlaszám
	Nevező egyesület
	Kormányos
	Legénység
	Rating
	R1
	R2
	Nett

	1
	LILLAFÜRED
	Összevont cirkáló
	3
	Kenese Marina-Port Vízisport Egyesület
	Detre Szabolcs
	Dr. Gál András Levente,Detre Zsolt,Detre Nándor,Kántás Gyula,Nagy Anikó,Botos Bálint,Polgár Viktória,Vas-Kabdebó Ágnes
	80
	1.0
	1.0
	2.0

	2
	SIROCCO
	Összevont cirkáló
	2
	Magyar Telekom DSC
	Cittel Lajos
	Balogh Csaba,Bánóczy Mátyás,Eppel Péter,Körtvélyessy András,Meretei Gábor,Pertl Péter,Szűts Péter,Varga Mária
	80
	2.0
	2.0
	4.0

	3
	NEMERE II.
	Összevont cirkáló
	1
	Procelero Sportegyesület
	Láng Róbert
	Borbély Ferenc,Franta Péter,Varga Kornélia,Lambert Gábor,Pintér József,Ribarics Pál,Bátori Zsanett
	80
	3.0
	3.0
	6.0
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